中山大学附属第五医院新冠肺炎医疗救治设备应急采购响应文件

[image: C:\Users\ppop\Desktop\图片1.png]
2022年12月
[2022]采购设备083号

目录

	序号
	响应文件内容

	1
	首页及文件目录

	2
	设备报价单（若有专机专用耗材及易损件需另行报价，并提供省平台价格及销售凭证，如未列明专用耗材，视作终身免费提供使用，并需承担因耗材供应不上造成之后果。）
详细配置清单(配置清单中的耗材及易损件需特别备注说明保修期限，若不说明按照设备整体保修期限为准）

	3
	成交业绩

	4
	代理商或生产厂家全套证件
（包括医疗设备经营（生产）许可证、营业执照、税务登记证、组织机构代码证、医疗器械注册证、医疗器械注册登记表等）

	5
	售后服务承诺书

	6
	产品技术参数

	7
	各级授权书（包括参与现场谈判的厂商代表授权及身份信息资料）

	8
	既往客户清单（清单中所列明的客户，均需提供与该客户的成交依据，如：合同、发票、中标通知书等。若客户清单或成交依据中存在虚假信息，将导致投标无效并将被记入我院供应商不良信用档案）

	9
	近三年省内销售凭证（显示有成交价的采购合同首页、发票复印件或中标通知书）

	10
	产品彩页及介绍

	11
	法定代表人/负责人资格证明书、法定代表人/负责人授权委托书

响应供应商应严格按上表要求准备纸质响应文件，按顺序装订成册，不可使用活页夹装订，一式陆份（一正五副，正本加盖公章），在商谈现场提供专家审阅。

[bookmark: _Toc49245559]附件一：报名信息登记表
 中山大学附属第五医院新冠肺炎医疗救治设备应急采购项目报名信息登记表
项目编号：〔2022〕采购设备083号
一、供应商基本信息表
	序号
	供应商名称
	联系人
	联系电话
	电子邮箱
	统一社会信用代码
	备注

	1

二、产品信息
	序号
	产品名称
	品牌
	厂家/产地
	规格型号
	注册证号
	单价
	数量
	小计
	保修

	1

	2

三、耗材信息
	序号
	耗材
名称
	耗材
品牌
	耗材
规格型号
	耗材
注册证号
	生产厂家
	包装规格
	是否专机专用
	耗材报价
	单位
	报价依据（省平台/佛山标）

	1

	2

	…

备注：1、填写以上表格信息请按照产品或耗材注册证信息进行填写；
2.如有广东省药品交易平台（珠海区域、广东省医用耗材联盟采购区、珠海区域耗材临时采购）、原佛山市的中标价请认真填写，未中标可自行删除此列。
[bookmark: _Toc49245560][bookmark: _Toc77771946][bookmark: _GoBack]
附件二：成交业绩表
中山大学附属第五医院新冠肺炎医疗救治设备成交业绩表
项目编号：〔2022〕采购设备083号
	序号
	采购单位（医院等）
	采购时间
	数量
	成交价格
	配置与我院方案异同点
	备注

	1

	1.列举成交项目须为同品牌型号或具备参考性项目；
2.重点列举中山大学系统及省内三甲医院成交记录；
3.需提供中标通知书或合同扫描件并加盖公章。

	2

	3

	4

	5

	6

image1.png
PhRE pme s e

THE FIFTH AFFILIATED HOSPITAL SUN YAT-SEN UNIVERSITY